
 
   

 
Zarządzenie  nr 367/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 5 kwietnia 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu przeznaczenia środków Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), po uzgodnieniu               
z zakładową organizacją związkową, zarządza się co następuje: 
 
                      § 1 
 
        W Regulaminie przeznaczenia środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski przyjętym zarządzeniem Nr 18/11 Burmistrza Miasta  
Bielsk Podlaski z dnia 13 stycznia 2011 roku, Załącznik Nr 8 „Umowa” i Załącznik Nr 8/1 
„Umowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
           § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ M IASTA 
 

/-/ Eugeniusz Berezowiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


